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NOWOŚĆ! PREZYDIUM MRK WYBRANE 

Młodzieżowi radni Krakowa wybrali prezydium. To już XI kadencja 

Młodzieżowej Rady Krakowa. (ŁN) 

Więcej na: www.rm.krakow.pl 

PROGRAM ZDROWOTNY, PODATKI, PLAN PRAC NAD BUDŻETEM – CZYLI 

122. SESJA RMK  

W środę, 8 listopada odbędzie się 122. sesja Rady Miasta Krakowa. 

Początek o godz. 10:00 w sali obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 

3-4. Przypominamy, że sesję można śledzić online. (MK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

WRAKI NA ULICACH I ZAKAZ PALENIA NA PRZYSTANKACH 

Wraki samochodów, szpecące ulice Krakowa oraz przeprowadzenie 

kampanii społecznej dotyczącej zakazu palenia wyrobów tytoniowych 

na przystankach komunikacji zbiorowej to tematy interpelacji radnych 

Łukasza Wantucha i Łukasza Gibały. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PAŹDZIERNIK W RADZIE MIASTA KRAKOWA  

Październik był miesiącem pełnym wrażeń, emocji i wytężonej pracy. 

Dlaczego? Bo wybory do parlamentu, które odbyły się 15 października, 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/276999,30,komunikat,prezydium_mrk_wybrane.html
https://www.krakow.pl/rmklive
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276922,30,komunikat,program_zdrowotny__podatki__plan_prac_nad_budzetem___czyli_122__sesja_rmk.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/276949,2086,komunikat,_wraki_na_ulicach_i_zakaz_palenia_na_przystankach.html
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przyniosły zmiany w samej Radzie Miasta Krakowa. Przedstawiamy 

podsumowanie października. (ABS, JG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

TEATR BEZ RZĘDU I PROJEKTY UCHWAŁ 

Posiedzenie Komisji Kultury i Ochrony Zabytków rozpocznie się o godz. 

13.30 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z informacją na temat działalności Teatru bez rzędów. 

Zaopiniują też projekty uchwał w sprawie: ogłoszenia zamiaru podziału 

samorządowej instytucji kultury Krakowskie Biuro Festiwalowe i wyodrębnienia 

z niej jednostki organizacyjnej celem utworzenia nowej instytucji kultury pod 

nazwą Centrum Literatury i Języka Planeta Lem (druk nr 3737) oraz nadania 

statutu instytucji kultury pod nazwą Muzeum – Miejsce Pamięci KL Plaszow  

w Krakowie. Niemiecki nazistowski obóz pracy i obóz koncentracyjny (1942-

1945) (w organizacji) (druk nr 3703). 

ZMIANY W BUDŻECIE I WPF-IE 

O godz. 15.00 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie 

się posiedzenie Komisji Budżetowej RMK. 

Radni opiniować będą druki związane ze zmianami w budżecie na 2023 r. Są to 

druki nr: 3683 z autopoprawką, 3761, 3762 i 3763. Zaopiniują też zmianę 

uchwały nr CII/2769/22 Rady Miasta Krakowa z 21 grudnia 2022 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami 

(druk nr 3685 z autopoprawką). Opiniować też będą m.in. projekt uchwały  

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (druk nr 3669 

z autopoprawką); w sprawie udzielenia dotacji dla Miejskiego Centrum Opieki 

dla Osób Starszych, Przewlekle Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w 

POSIEDZENIA KOMISJI: 7 listopada, wtorek 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/276861,30,komunikat,pazdziernik_w_radzie_miasta_krakowa.html
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Krakowie na realizację w latach 2023 - 2024 programu polityki zdrowotnej pn. 

„Program polityki zdrowotnej z zakresu zwiększenia dostępności do świadczeń 

pielęgnacyjnych i opiekuńczych w Gminie Miejskiej Kraków w ramach dziennego 

lub całodobowego pobytu dla osób niesamodzielnych niewymagających opieki 

instytucjonalnej oraz z zakresu wsparcia ich opiekunów nieformalnych” (druk nr 

3754); zmiany w uchwale nr XXIII/507/19 Rady Miasta Krakowa z 28 sierpnia 

2019 r. w sprawie regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Gminę Miejską Kraków (druk nr 3597) oraz zmiany uchwały nr 

LXXXI/1060/09 Rady Miasta Krakowa z 23 września 2009 r. w sprawie przyjęcia 

programu gospodarczego wspierania przedsiębiorczości w zakresie branż 

chronionych i zanikających (druk nr 3686). Radni zaopiniują też dwa wnioski  

w sprawie podjęcia indywidualnej uchwały dotyczącej sprzedaży w trybie 

bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty, 

lokalu mieszkalnego w oparciu o przepisy uchwały nr XLVI/568/08 RMK z 11 

czerwca 2008 r. oraz dwa wnioski w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta 

Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na zakup 

udziału w gruncie zbytego przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem 

bonifikaty. 

PROGRAM PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

Radni z Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej spotkają się podczas 

posiedzenia, które rozpocznie się o godz. 16.00 w sali im. Józefa Dietla 

przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Opiniować będą projekty uchwał w sprawie: utraty mocy uchwały nr 

LXXIV/954/09 w sprawie ustalenia w granicach administracyjnych Miasta 

Krakowa miejsc przeznaczonych do użytku publicznego jako stref wolnych od 

dymu tytoniowego, pary z papierosów elektronicznych i substancji uwalnianych 

za pomocą nowatorskiego wyrobu tytoniowego – druk nr 3738; przyjęcia 

programu polityki zdrowotnej pn. „Program polityki zdrowotnej z zakresu 
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zwiększenia dostępności do świadczeń pielęgnacyjnych i opiekuńczych w Gminie 

Miejskiej Kraków w ramach dziennego lub całodobowego pobytu dla osób 

niesamodzielnych niewymagających opieki instytucjonalnej oraz z zakresu 

wsparcia ich opiekunów nieformalnych” – druk nr 3753 oraz udzielenia dotacji 

dla Miejskiego Centrum Opieki dla Osób Starszych, Przewlekle 

Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie na realizację w latach 

2023 - 2024 programu polityki zdrowotnej pn. „Program polityki zdrowotnej  

z zakresu zwiększenia dostępności do świadczeń pielęgnacyjnych i opiekuńczych 

w Gminie Miejskiej Kraków w ramach dziennego lub całodobowego pobytu dla 

osób niesamodzielnych niewymagających opieki instytucjonalnej oraz z zakresu 

wsparcia ich opiekunów nieformalnych” – druk nr 3754. 

INFORMACJA PREZYDENTA NA TEMAT KRYTERIÓW 

Posiedzenie Komisji Edukacji rozpocznie się o godz. 16.45 w sali im. 

Juliusza Lea przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zaopiniują projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XXV/571/19 w sprawie 

źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia 

oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych 

rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych – druk nr 3736. 

Zapoznają się też z informacją Prezydenta Miasta Krakowa na temat kryteriów  

i zasad zawierania umów dzierżawy i najmu nieruchomości, budynków oraz lokali 

użytkowych, będących własnością Gminy Miejskiej Kraków podmiotom 

prowadzącym działalność związaną z edukacją (m.in. szkolną i przedszkolną) – 

będzie to część wspólna posiedzenia z Komisją Mienia i Rozwoju Gospodarczego. 

NABYCIA NA RZECZ GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW 

Posiedzenie Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego rozpocznie się  

o godz. 17.00 w sali im. Juliusza Lea przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 
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Radni zapoznają się m.in. z informacją Prezydenta Miasta Krakowa na temat 

kryteriów i zasad zawierania umów dzierżawy i najmu nieruchomości, budynków 

oraz lokali użytkowych, będących własnością Gminy Miejskiej Kraków 

podmiotom prowadzącym działalność związaną z edukacją (m.in. szkolną i 

przedszkolną). Będzie to część wspólna posiedzenia z Komisją Edukacji Rady 

Miasta Krakowa. Zaopiniują też nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków: działki 

nr 164, obręb 0019, położonej na obszarze mpzp „Rejon Fort Skala II” oraz 

działki nr 218, położonej na obszarze mpzp „Tonie -Łąki”. Opiniować też będą 

nabycie przez Gminę Miejską Kraków w drodze umowy kupna-sprzedaży działki 

ewidencyjnej nr 69/29, która znajduje się w pasie drogowym ul. Bochenka, 

nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków działki ewidencyjnej nr 100/2 obr. 25 

Nowa Huta, na której planowane jest stworzenie przyszkolnej infrastruktury 

sportowej oraz nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków działek ewidencyjnych 

nr 159/4 obręb 1 Krowodrza położonej przy ul. Zygmunta Starego. 

INFORMACJA BIEŻĄCA O BUDŻECIE OBYWATELSKIM 

Radni z Komisji Dialogu Obywatelskiego spotkają się podczas 

posiedzenia, które rozpocznie się o godz. 17.30 w sali 303 przy pl. 

Wszystkich Świętych 3-4.  

Zapoznają się z informacją bieżącą na temat Budżetu Obywatelskiego. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

ARTUR BUSZEK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 12.00 - święto budowlanych w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru 

Budowlanego w Krakowie - Powiat Grodzki, Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich 

Świętych 3-4 (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa) 

SŁAWOMIR PIETRZYK, RADNY 

Z KALENDARZA RMK: 7 listopada, wtorek 

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
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godz. 10.00 - konferencja pt. „Metrologia i probiernictwo a rozwój działalności 

badawczo-rozwojowej Świętokrzyskiego Kampusu Laboratoryjnego Głównego 

Urzędu Miar”, Rynek Główny 3 (zaproszenie: Główny Urząd Miar) 

 

Edward Porębski – godz. 11.00 – 12.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta, 31-927 Kraków, os. Centrum B bl. 6, tel. 12 644-78-40 

Harmonogram dyżurów radnych  

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

DYŻURY RADNYCH: 7 listopada, wtorek 

WARTO WIEDZIEĆ:  

https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437

